
 

Data Wydarzenie Adresaci Odpowiedzialny 

01.01.2022    

02.01.2022    

03.01.2022    

04.01.2022    

05.01.2022    

06.01.2022    

07.01.2022    

08.01.2022    

09.01.2022    

10.01.2022    

11.01.2022    

12.01.2022    

13.01.2022    

14.01.2022    

15.01.2022    

16.01.2022    

17.01.2022 - 

28.01.2022 

Pasowanie uczniów klas pierwszych  

na czytelników biblioteki szkolnej. 

Wręczenie wyprawek czytelniczych. 

klasy I Lucyna Kossowska 

Renata Kołodziej 

Tamara Chojnacka 

18.01.2022    

19.01.2022    

20.01.2022 1.Ogłoszenie konkursu informatycznego    

   dla klas V-VI “Mój wymarzony zawód”. 

2.Dzień Bezpiecznego Internetu 2022 –  

   Działajmy razem! 

 

Przygotowanie inicjatyw szkolnych. 

Informacje WGS 

uczniowie klas V-VI 

 

 

 

 

cała społeczność 

szkolna 

Irena Herba 

nauczyciele 

informatyki  

 

 

zespół WGS 

21.01.2022    



22.01.2022    

23.01.2022    

24.01.2022    

25.01.2022 Bezpieczne ferie - Wirtualna Gazetka 

Szkolna.  

Prezentacja klocków LEGO. 

cała społeczność zespół WGS 

26.01.2022    

27.01.2022 Konkurs czytelniczy dla klas czwartych 

“W świecie Ambrożego Kleksa” 

klasy IV Lucyna Kossowska 

Renata Kołodziej 

Tamara Chojnacka 

28.01.2022 Dzień Łamigłówki i Składanki Uczniowie klas  

I - VIII 

Aleksandra Kozioł  

28.01.2022 Międzynarodowy Dzień LEGO 

Fotoreportaż WGS z wystawy z 25.01 

uczniowie Irena Herba 

WGS 

29.01.2022    

30.01.2022    

31.01.2022 POCZĄTEK FERII ZIMOWYCH    

 


